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1. Hjartvikfjellet utvidelse, Namsos kommune  

Området er en utvidelse av Hjartvikfjellet naturreservat. Utvidelsen består av en 
gryteformet dalbunn med bratte lisider, og gjennom området går en til dels dyp 
bekkedal. Området styrker eksisterende naturreservat, som sammen med flere andre 
naturreservater innenfor en radius av 20 km, bidrar til å danne et økologisk nettverk av 
biologisk rik skog, særlig boreal regnskog. 
 
Areal: 581 daa 
 

2. Heglem og Stein, Overhalla kommune  

Området utgjør en skarpt avsatt ravinedal med bratte kanter i massive, rike løsmasser 
sør for Namsen. De rike løsmassene gjør at høgstaudeskog og lågurtskog stort sett 
dekker hele området. Området bidrar til å dekke mangler i dagens skogvern med vern av 
ytterligere boreal regnskog, og styrke sammenhengen og lette spredningen av arter 
mellom nærliggende regnskogsnaturtyper. 
 
Areal: 195 daa 
 

3. Kangsvassbekken, Osen kommune 

Området har fuktige skogsmiljøer, og gammel, strukturrik gran som dominerer i lisidene.  
Flere rødlistede naturtyper finnes i området. Ned mot elva nederst i dalen finnes boreal 
regnskog med rik lavflora knyttet til boreale lauvtrær og gran, med store forekomster av 
lungenever og skrubbenever, og flere rødlistede arter.  Langs elva inngår også partier 
med flompåvirket rikere skog med bjørk og gråor. Området bidrar til å dekke mangler i 
dagens skogvern ved at boreal regnskog og særlig artsrike områder med 
høgbonitetsskog vernes. 
  
Areal: 223 daa 
 

4. Hammerøya, Snåsa kommune 

Hammerøya er ei øy i Snåsavatnet med kalkstein, og med dominans av kalkrike 
vegetasjonstyper. Hammerøya har store naturverdier knyttet til de grunnlendte 
brattsidene og ryggene med typisk kalkskogkarakter med tynt humusdekke og kalk i 
dagen. Området bidrar til vern av skog på høy bonitet, lavereliggende barskog, 
kalkgranskog og i noen grad kalkfuruskog og biologisk gammel skog. Området vurderes 
samla sett å være av nasjonal verdi og ligger i et landskap med mange viktige 
kalkgranskoger og kalkfuruskoger. 
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Areal: 327 daa 
 

5. Hildremsvatnet utvidelse, Ørland kommune 

Området er en utvidelse mot nord av eksisterende Hildremsvatnet naturreservat. 
Utvidelsesområdet har betydelig variasjon i eksposisjoner og vegetasjonstyper. 
Skogbildet domineres i stor grad av furu med varierende innslag av boreale lauvtrær, og i 
enkelte lisider og daler inngår også gran. Området vil bidra til vern av boreal regnskog, 
gammel furuskog, rik furuskog og gammel granskog. 
Areal: 1078 daa 
 

6. Himmelriket utvidelse, Indre Fosen kommune 

Området utgjør en utvidelse mot øst av eksisterende Himmelriket naturreservat, og 
består av ei bratt, sørvendt li og ei mindre, men svært bratt kløft. Skogen består av både 
både fattige furukoller og områder med granskog. Under bratte bergvegger inngår rikere 
vegetasjonstyper med høgstaudeskog, lågurtskog og også mindre innslag av 
kalkgranskog og rik edellauvskog. 
 
Areal: 34 daa 

7. Sundsetertangan, Lierne kommune 

Området ligger som en halvøy i innsjøen Rengen, nesten inn mot svenskegrensen. I flere 
av myrsøkkene inngår godt utviklet sumpskog med tydelige sokler på trærne og 
kalkkrevende vegetasjonen. Grana er jevnt over gammel, med innslag av trær opp mot 2-
300 år. Skogen har et tydelig naturskogspreg med glennedannelser, og betydelige 
mengder dødved i ulike nedbrytningsklasser. 
 
Areal: 220 daa 
 

8. Mariafjellet utvidelse, Lierne kommune 

Utvidelsesområdet er en sørvendt liside fra eksisterende Mariafjellet naturreservat i 
nordøst, ned mot vegen langs Tunnsjøen i sørvest. Styggdalen sørøst i området er et 
dramatisk "mini-Jutulhogg" i form av en skarpt nedskåret canyon med stupbratte 
fjellvegger og rasmarker. Mye av berggrunnen er kalkrik sandstein. Området har rike 
skogsamfunn og vegetasjonstyper. 
 
Areal: 5884 daa 
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9. Båsberget og Svartberget, Stjørdal kommune 

Båsberget og Svartberget er en sørvendt li øst i Stjørdal kommune i høydelaget 60 til 250 
moh. Verneverdiene knyttes til rik skog med varmekjære treslag sett i regional 
sammenheng. Dessuten er det stor variasjon av treslag med bl.a. alm og hassel. 
Naturmangfoldet i Båsberget og Svartberget skiller seg likevel fra nærliggende 
verneområder ved at området har verdier tilknyttet rik skog og edelløvskog. 
 
Areal: 142 daa 
 

10. Sengsdalen, Heim kommune 

Sengsdalen er en dal og ei sørvendt li med skog og omkringliggende snaufjell. 
Verneverdiene knyttes til stor variasjon av naturtyper i skog, gammel skog, rik skog og et 
fuktig lokalklima. Her finnes arealer med flomskogsmark med vekslende treslag, 
edelløvskog, furuskog, ospeholt, i tillegg til en forholdsvis stor høydegradient fra ca. 40 
moh. til snaufjellet på 440 moh. Området har en variert topografi som gir levevilkår for 
arter med ulike lokalklimatiske preferanser, og det har forholdsvis store arealer med 
rødlistede naturtyper og mange registrerte rødlistede arter. 
 
Areal: 3722 daa 
 

11. Tangvolla utvidelse, Trondheim og Selbu kommuner 

Verneforslaget er en utvidelse av Tangvolla naturreservat på kommunegrensa mellom 
Trondheim og Selbu kommuner. Området dekker begge sider av elva Tangvolla. 
Verneverdiene knyttes til gammel barskog og skogmiljøet omkring elva. Det er registrert 
flere arter som er avhengig av gamle gran- og furutrær, og enkeltlokaliteter med rikere 
bakkevegetasjon. 
 
Areal: 703 daa 
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12. Røragen, Røros kommune 

Røragen er ei slak li ved innsjøen Røragen i Røros kommune. Området ligger i høydelaget 
670 til 830 moh. Skogen i verneforslaget domineres av furu og fjellbjørk. Verneverdiene 
knytter seg særlig til gammel furuskog og bergarten serpentinkonglomerat. Det er 
registrert flere rødlistede arter knyttet til gammel furuskog og store arealer med 
rødlistede naturtyper, som rik gransumpskog (EN) og kalk- og lågurtfuruskog (VU). 
Bergarten serpentinkonglomerat gir grunnlag for et spesielt mangfold av arter som er 
tilpasset vekst på serpentinjord. Feltet ved Røragen er et av svært få steder i landet der 
bergarten finnes. 
 
Areal: 1592 daa 
 

13. Enokhaugen og Kangsvatnet, Osen kommune 

Området består av ei bratt østvendt li ned mot Kangsvatnet. Berggrunnen er jevnt over 
fattig. Skogen består i hovedsak av gammel granskog i veksling med gammel furuskog 
og med innslag av lauvtrær. Verneverdiene knytter seg til gammel barskog med 
lokaliteter med boreal regnskog (VU) og rik gransumpskog (EN). Den boreale regnskogen 
har en rik lavflora, og det er store forekomster av rødlistearten gullprikklav (VU). Stedvis 
er forekomstene med boreal regnskog svært godt utviklet, og flere steder er det godt 
restaureringspotensial for regnskog. 
 
Areal: 1027 daa 
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